
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Brno, příspěvková 

organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

Smlouva o poskytnutí služeb

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:

Gymnázium, Střední pedagogická školy. Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

sídlo: Pontassievská 3, 669 02 Znojmo

IČ: 49438816 DIČ: CZ49438816

Poskytovatel:

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Brno, příspěvková organizace

Sídlo: Hybešova 15, 602 00 Brno

IČ: 60555980 DIČ:CZ60555980

II. Základní ustanovení

(1) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v
souladu  s právní  skutečností  v  době uzavření  smlouvy.  Smluvní  strany se  zavazují,  že  změny
dotčených  údajů  oznámí  bez  prodlení  druhé  smluvní  straně.  Strany  prohlašují,  že  osoby
podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je realizace akreditovaných vzdělávacích akcí.

(2) Poskytovatel zajistí objednateli tyto vzdělávací akce:
a) Kurz anglického jazyka pro začátečníky (AK01550),

b) Kurz anglického jazyka pro mírně pokročilé (AK01551),

c) Kurz anglického jazyka pro mírně pokročilé (AK01561),

d) Kurz anglického jazyka pro mírně pokročilé (AK01562),

e) Kurz anglického jazyka pro pokročilé (AK01563),

f) Kurz anglického jazyka pro začátečníky (AK01567).
(3) Poskytované vzdělávací programy jsou akreditovány pod č. MSMT-13674/2017-1-730.

IV. Doba a místo plnění

(1) Plnění předmětu této smlouvy bude realizováno v termínu od 1.10. 2017 do 31.12. 2018.

(2) Místem plnění služeb budou prostory sídla organizace objednatele.

V. Cena

(1)  Za řádné plnění předmětu této smlouvy dle čl.  III.  této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit cenu,
která je stanovena dohodou smluvních stran a úhrnem činí částku 399 000 Kč včetně DPH.

středisko
služeb školám

1/2

http://www.sssbrno.cz/


(2) V ceně dle odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré nutné a uznatelné náklady spojené s
řádným  zajištěním  předmětu  této  smlouvy  a  poskytovatel  není  oprávněn  vůči  objednateli
zaplacení takovýchto nákladů nad rámec ceny dle odst. 1 tohoto článku nárokovat.

(3) Výše ceny je konečná a neměnná po celou dobu trvání smlouvy.

VI. Platební podmínky

(1) Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodávaných služeb je  výzva k platbě označená jako
faktura zaslaná na e-mailovou adresu: ekonom(S)gpoa.cz.

(2) Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 dnů.

(3) Nebude-li  faktura obsahovat  některou povinnou nebo dohodnutou náležitost  a/nebo bude-li
chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé  smluvní  straně  k  provedení  opravy.  Ve  vrácené  faktuře  vyznačí  důvod  vrácení.
Poskytovatel  provede  opravu  vystavením  nové  faktury.  Od  doby  odeslání  vadné  faktury
objednatelem poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti dle
odst. 4 tohoto článku běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

(4) Platby  za  poskytnuté  služby  budou  probíhat  bezhotovostním  převodem  na  bankovní  účet
poskytovatele, který je uveden v článku I. této smlouvy.

VII. Práva a povinnosti objednatele a poskytovatele

(1) Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy,
a  to  v  rozsahu,  ve  kterém  lze  a  způsobem,  kterým  lze  tuto  součinnost  po  objednateli
spravedlivě požadovat.

(2) Poskytovatel  se zavazuje plnit  předmět smlouvy v souladu s požadavky stanovenými touto
smlouvou  a  v  souladu  s  požadavky  veškerých  platných  právních  předpisů  a  podmínek
vztahujících se k předmětu této smlouvy.

Vlil. Závěrečná ujednání

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

(2) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

(3) Dodavatel  se  zavazuje,  že  jakékoliv  informace,  které  se  dověděl  v  souvislosti  s  plněním
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

(4) Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

(5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena  po  vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle  určitě,  vážně  a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

(6) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
dvě a poskytovatel jedno vyhotovení.

Ve Znojmě dne 25. 9. 2017

2/2

Ve Znojmě dne 25. 9.2017


	Smlouva o poskytnutí služeb
	I. Smluvní strany
	II. Základní ustanovení
	III. Předmět smlouvy
	IV. Doba a místo plnění
	V. Cena
	VI. Platební podmínky
	VII. Práva a povinnosti objednatele a poskytovatele
	Vlil. Závěrečná ujednání

	tl-

